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"Pub Darter" Rudert Mattias 0172 8863199 Bier-Pub@t-online.de

"Ritze Schnigger" Stössel Ralf 0157 37648470 r.stoessel@arcor.de

"Dart Snakes" Pink Armin 0175 9389230 Armin.Pink@t-online.de

"PSC Dart Swinger" Stippler Jürgen 0152 29664342

"Die Optimisten" Elsner Willi 0171 3657406 wlfried.elsner@infraserv.com

"Blind Darter" Schier Leo 0152 29528382 brunnenschier@web.de

"Die Unberechenbaren" Krannich Christine 0176 44491894 Christine.krannich@yahoo.de

"Fonk Fighter" Korinth André 0163 02653027 marco_ehresmann@web.de

DC Bierstubb 1 Kaminska Katarzyna 0170 4924507 Misiekkas@yahoo.de

DC Bierstubb 2 Kaminski Thomas 0170 4924378 t.kaminski73@yahoo.de

Schullenberg Markus 0171 8350807 SchullenbergM@t-online.de

Rudert Mathias 0172 8863199 Bier-Pub@t-online.de

Stössel Ralf 0157 37648470 r.stoessel@arcor.de

Webmaster Schullenberg Markus 0171 8350807 SchullenbergM@t-online.de

Ligaleitung

Gaststätte "Hofheimer Bier Pub", Hauptstr 2, 65719 Hofheim/Ts, Tel: 06192 287552

Gaststätte "Jägerstube", Oranienstr 34, 65719 Hofheim-Langenhain, Tel: 06192 22555

Gaststätte "Zeilsheimer Bierbrünnchen", Bechtenwaldstr 11, 65931 Frankfurt, Tel: 069 361745

Gaststätte "TSG Sportklause", Flörsheimer Str 43, 65795 Hatt. - Eddersheim, Tel: 06145 5996468

Gaststätte "Schwanheimer Bierstubb", Alt Schwanheim 4, 60529 Ffm. Schwanheim, Tel: 069 35353796

Gaststätte "Zur Post", Hopfengarten 1, 65795 Hatt. - Eddersheim, Tel: 06145 9549478


